各社区、各园区及区内各相关企业：

根据《安徽省统计局办公室关于做好 2021 年年度和 2022 年月

度调查单位审核确认工作的通知》（皖统办〔2021〕39 号）文件精神，

我区 2022年小升规申报工作已正式启动，有关事项通知如下：

一、申报范围与材料

（一）申报范围

2021 年 10 月以后注册成立（含 10 月）、未纳入统计联网直报平

台管理且具有持续经营条件的规模以上工业企业、限额以上批发和

零售业企业、限额以上住宿和餐饮业企业、规模以上服务业企业；

在开发区注册并具有建筑业资质或房地产开发资质的建筑业企业、

房地产开发企业。确定以上单位的标准为：

1．规模以上工业：截至申报期，当年主营业务收入 2000 万元

及以上的工业企业。

2．限额以上批发和零售业：截至申报期，当年主营业务收入 2000

万元及以上的批发业、500 万元及以上的零售业企业。

3．限额以上住宿和餐饮业：截至申报期，当年主营业务收入 200

万元及以上的住宿和餐饮业企业。

4．规模以上服务业：截至申报期，当年营业收入符合下列条件

的企业：（1）2000 万元及以上的服务业企业，包括：交通运输、仓

储和邮政业，信息传输、软件和信息技术服务业，水利、环境和公

共设施管理业，卫生；（2）1000 万元及以上的服务业企业，包括：

租赁和商务服务业，科学研究和技术服务业，教育，以及物业管理、

房地产中介服务、房地产租赁经营和其他房地产业；（3）500万元及

以上的服务业企业，包括：居民服务、修理和其他服务业，文化、

体育和娱乐业，社会工作。

5.建筑业和房地产业：有建筑业资质的建筑业企业和房地产开

发资质的房地产开发企业。

（二）申报材料

共性材料包括：《法人单位基本情况表》（见附件 3）、营业执照

（证书）复印件（盖公章）。其他主要材料分专业提供，具体如下：

1.工业企业：截至申报期最近 1 个月加盖单位公章（或财务专

用章）的《利润表》复印件；打印并加盖税务部门和单位公章的《增

值税纳税申报表》，或打印税务网上申报系统查询的《增值税纳税申

报表》整屏截图（带查询页面的完整表）并加盖单位公章；《增值税

纳税申报表附列资料（表一）》；企业生产经营场地入口的实地照片

（需有企业名称的挂牌），生产加工现场的设备照片；现场核实登记

表；产值试填表；财务状况试填表；产值台账表。新开业（投产）

单位还需提供发展改革委（经信委或工信委）对建设项目的批复（或

备案）文件复印件。新申报的工业单位若为战新企业，还需提交战

新产品照片和战新产品信息表。

2.批发和零售业：截至申报期最近 1 个月加盖单位公章（或财

务专用章）的《利润表》复印件（若无月度表，则提供最近 1 个季

度的报表复印件）；打印并加盖税务部门和单位公章的《增值税纳税

申报表》，或打印税务网上申报系统查询的《增值税纳税申报表》整

屏截图（带查询页面的完整表）并加盖单位公章。

3. 住宿和餐饮业：截至申报期最近 1 个月加盖单位公章（或财

务专用章）的《利润表》复印件（若无月度表，则提供最近 1 个季

度的报表复印件）；打印并加盖税务部门和单位公章的《增值税纳税

申报表》，或打印税务网上申报系统查询的《增值税纳税申报表》整

屏截图（带查询页面的完整表）并加盖单位公章。

4.服务业：截至申报期最近 1 个月加盖单位公章（或财务专用

章）的《利润表》复印件；打印并加盖税务部门和单位公章的《增

值税纳税申报表》，或打印税务网上申报系统查询的《增值税纳税申

报表》整屏截图（带查询页面的完整表）并加盖单位公章；加盖单

位公章的《增值税纳税申报表附列资料（表一）》（小规模纳税人免

此项），没有《增值税纳税申报表附列资料（表一）》的单位，需附

证明材料；利润表和纳税申报表中营业收入不一致需要提供说明材

料并加盖单位公章（或财务专用章）。

5.房地产业：房地产开发资质证书（复印件加盖公章）。

6.建筑业：建筑业资质证书（复印件加盖公章）；截至申报期上

年度加盖单位公章（或财务专用章）的《利润表》、《资产负债表》

复印件；打印并加盖税务部门和单位公章的《增值税纳税申报表》，

或打印税务网上申报系统查询的《增值税纳税申报表》整屏截图（带

查询页面的完整表）并加盖单位公章。

二、申报方式

各社区、园区企业服务部负责收集、整理、审核辖区达规企业

申报材料，并对材料的完整性、准确性、真实性负责，完成初审后

上报经贸局统计处。

三、申报时间及要求

请符合上述条件的企业于 2022年 4-12月的 26日前将申报材料

纸质版和电子版（单张扫描、JPG 格式且 2M 以内）报送至辖区社区

委或园区企业服务部，申报成功且按要求报送统计报表的企业将优

先列入省市区各级各类支持政策范围。

特此通知

经贸发展局

 2022年 4 月 21日

附件 1：区经贸局统计处联系方式

工业统计：罗传琪 63671067

建筑业统计：李艳玲 63671009

服务业统计:孔维雨 63886124

批零住餐业统计：刘静 63675027

房地产业统计：张莎莎 63671009

附件 2：各社区、园区企业服务部联系方式

新桥科创区：徐波 15077926521

高刘街道办事处：卫晓华 68732933

新港工业园办事处：兰淑 63683720

莲花社区：吴过 17333286029

芙蓉社区：周园园 63823948

锦绣社区：葛亚捷 63872538

海恒社区：张圆圆 63849015

临湖社区：孙江林 63498371

合肥恒创智能科技有限公司：程帅帅 63876396

合肥海恒创新投资管理有限公司：单翠荣 63876391

附件 3：

法人单位基本情况

   表  号： ＭＬＫ１０１－１表

   制定机关： 国  家  统  计  局

   文  号： 国统字〔2020〕105 号

   有效期至： 2 0 2 3 年 １ 月

《中华人民共和国统计法》第七条规定：国家机关、

企业事业单位和其他组织及个体工商户和个人等统计

调查对象，必须依照本法和国家有关规定，真实、准确、

完整、及时地提供统计调查所需的资料，不得提供不真

实或者不完整的统计资料，不得迟报、拒报统计资料。

《中华人民共和国统计法》第九条规定：统计机构和统

计人员对在统计工作中知悉的国家秘密、商业秘密和个

人信息，应当予以保密。

01

统一社会信用代码

□□□□□□□□□□□□□□□□□□

尚未领取统一社会信用代码的填写原组织机构代码

          □□□□□□□□－□

02
单位详细名称：

03
法定代表人（单位负责人）：

04

单位所在地区划及详细地址                     区划代码(统计机构填写)   □□□□□□—□□□—□□□

              省(自治区、直辖市)              市(地、州、盟)           县(市、区、旗)

          乡(镇、街道办事处)         村(居)委会             街（路）、门牌号

15

单位注册地区划及详细地址                   区划代码(统计机构填写)     □□□□□□—□□□—□□□

              省(自治区、直辖市)             市(地、州、盟)            县(市、区、旗)

          乡(镇、街道办事处)         村(居)委会             街（路）、门牌号

05

联系方式

长途区号    □□□□□

固定电话    □□□□□□□□-□□□□□□

移动电话    □□□□□□□□□□□

传真号码    □□□□□□□□-□□□□□□

邮政编码    □□□□□□

电子邮箱

网    址

06

行业类别

主要业务活动 1          ；2           ；3
   统计机构填写：行业代码(GB/T 4754-2017)    □□□□

14

机构类型      □□
10 企业          20 事业单位        30 机关          40 社会团体            51 民办非企业单位
52 基金会        53 居委会          54 村委会        55 农民专业合作社      56 农村集体经济组织

90 其他组织机构

08

登记注册类型    □□□

内资                                      港澳台商投资                  外商投资

110 国有           159 其他有限责任公司   210 与港澳台商合资经营        310 中外合资经营

120 集体           160 股份有限公司       220 与港澳台商合作经营        320 中外合作经营

130 股份合作       171 私营独资           230 港澳台商独资              330 外资企业

141 国有联营       172 私营合伙           240 港澳台商投资股份有限公司  340 外商投资股份有限公司

142 集体联营       173 私营有限责任公司   290 其他港澳台商投资          390 其他外商投资

143 国有与集体联营 174 私营股份有限公司

149 其他联营       190 其他

151 国有独资公司

09 企业控股情况    □    1 国有控股   2 集体控股   3 私人控股   4 港澳台商控股   5 外商控股   9 其他

10 隶属关系 □□     10 中央    11 地方    90 其他

11 1 成立时间（所有单位填写）       年      月    2 开业时间（仅限企业填写）      年      月

12
运营状态□

1 正常运营  2 停业(歇业)  3筹建  4 当年关闭  5 当年破产  6 当年注销  7 当年撤(吊)销  9 其他

13
执行会计标准类别    □

1 企业会计准则制度    2 政府会计准则制度    4 民间非营利组织会计制度    9 其他

28
执行企业会计准则情况     □
1 执行《企业会计准则》             2  执行《小企业会计准则》            9  执行其他企业会计制度

16
产业活动单位数
总计         个     其中：  1 农林牧渔业        个     2 工业          个    3 建筑业        个
4 批发和零售业      个      5 住宿和餐饮业      个     6 房地产业      个    9 其他          个

17
从业人员
从业人员期末人数               人         其中：女性              人

18
企业主要经济指标
营业收入             千元     其中：主营业务收入              千元

27
非企业单位主要经济指标
非企业单位支出（费用）               千元

20

企业集团情况(限企业集团母公司及成员企业填写)    本企业是    □
1 集团母公司(核心企业或集团总部)
2 成员企业——请填直接上级法人统一社会信用代码    □□□□□□□□□□□□□□□□□□

    尚未领取统一社会信用代码的填写原组织机构代码    □□□□□□□□－□

21

建筑业及房地产业企业资质等级
建筑业企业资质等级编码（有资质的企业，请填写建筑业企业资质等级编码，没有资质的填‘9999’）□□□□
房地产开发经营业企业资质等级  □   1 一级   2 二级   3 三级   4 四级   5 暂定   9其他
物业管理业企业资质等级        □   1 一级   2 二级   3三级   9 其他

32
批发和零售业、住宿和餐饮业单位经营形式 □
1 独立门店     2 连锁总店(总部)    3 连锁直营店      4 连锁加盟店     9 其他
连锁品牌（商标或商号名称）：                 （经营形式选 2、3、4 的单位填报）

29

零售业态（可多选，不超过 3个）    □□□□   □□□□   □□□□
有店铺零售
1010 食杂店   1020 便利店   1030 折扣店   1040 超市           1050 大型超市   1060 仓储会员店
1070 百货店   1080 专业店   1090 专卖店   1100 家居建材商店   1110 购物中心   1120 厂家直销中心

无店铺零售
2010 电视购物   2020 邮购     2030 网上商店    2040 自动售货亭    2050 电话购物  2090 其他

22 住宿业单位星级评定情况      □      1 一星     2 二星    3 三星    4 四星    5 五星    9 其他

单位负责人：    统计负责人：     填表人：       填表人联系电话（手机）：       填表日期：２０    年    月    日

（法人单位在此盖章）

说明：新增单位填报时，表中企业主要经济指标和非企业单位主要经济指标填全年预计数。